À l’issue de la séance de jugement des offres qui s’est tenue le 06 octobre 2025, la Commission 

d’Ouverture des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer le marché à l’entreprise DJE 
IMMOBILIER ET DISTRIBUTION DE MATERIEL MEDICAL SARL, pour les montants suivants : 

- dix-neuf millions cinq cent dix sept mille neuf cent quatre-vingt-six (19 517 986) FCFA pour le lot 1 ; 
- neuf millions huit cent cinquante-six mille deux cent quatre-vingt (9 856 280) FCFA pour le lot 2 ; 
- quinze millions six cent trente-trois mille trois cent cinquante (15 633 350) FCFA pour le lot 3, soit un 

montant total Toutes Taxes Comprises (TTC) de quarante-cinq millions sept mille six cent seize (45 
007 616) FCFA ; 

Par courriel en date du 18 octobre 2025, un usager ayant requis l’anonymat a saisi l’ARCOP, à l’effet 

de dénoncer une irrégularité qui aurait entaché la procédure de passation de cet appel d’offres ; 

En effet, le plaignant explique que selon les informations qu’il aurait reçues, la Commission d’Ouverture